Les nombres (un jusqu’a soixante-neuf)

1. )'écris en lettres:
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25
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13

60

40

2. Je mets les nombres en ordre :

( ,vingt et un,soixante-neuf,dix-huit)

3. Je corrige
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4. Je compléte le nombre manquant:
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5. J'écris en chiffres

Telitessept = | comonasvanansi

Quaranteetun | .iiiieiiiia.

Viptdeu: @ | sassassensae

Cinquante-8ept = | c.iieeciioncniinnin
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Vingt-neuf |

Quarainte-sept === | coocssiasccisens

Bon travail




